

DF: 197/2018

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice	
IBAN	SK7611000000002620023456	Číslo odberateľa	19866
SWIFT	TATRSKBX	IČO	42319374
IČO	35710691	IČ DPH	-
IČ DPH	SK2020249638	DIČ	2023660067
DIČ	2020249638	Adresa dodania	
Telefón	+421 2 4910 7474	Mestská krytá plaváreň	
Fax	+421 2 4445 4115	Protifašistických bojovníkov 4	
Web	www.lamitec.sk	040 01 Košice	
Dátum vystavenia	04.06.2018		
Dátum dodania	04.06.2018		
Dátum splatnosti	18.06.2018		
Číslo objednávky odberateľa	-		
Číslo objednávky	OBJP366765		
Variabilný symbol	18024637		
Spôsob dodania	Zásielky pre rozvoz KE		
Spôsob platby	Bankový prevod		

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	6	KS		20	2,080	12,48	14,98
NO400158	Spinky Novus 24/6 DIN /1000/	2	BAL.	1000 KS	20	0,275	0,55	0,66
OB462010	Poštové obálky B6 doručienka, 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	7,010	7,01	8,41
HY305004	Vrecia 60l 15µ 640x710mm 20ks čierne	40	BAL.	20 KS	20	1,990	79,60	95,52
HY700111	Vrecia pevné 120l 45µ 700x1100mm 10ks čierne	30	BAL.		20	2,873	86,18	103,42
HK067843	Lepiaca tyčinka Pritt Stick 20g	6	KS		20	1,193	7,16	8,59
BC802420	Korekčné pero Tipp-Ex Shake'N Squeeze 8ml	5	KS		20	2,252	11,26	13,51
HK136628	Korekčný roller Compact 4,2mmx10m	2	KS		20	2,140	4,28	5,14
DO734210	Roller gélový DONAU modrý	12	KS		20	0,462	5,54	6,65
PA001014	Kopírovací papier IQ economy A4, 80g	15	BAL.	500 HAR.	20	3,450	51,75	62,10
PK808021	Termo páska 80/80/12 mm (80m)	60	KS		20	1,780	106,80	128,15
DU266819	Eurobal DURABLE BUSINESS A4 lesklý 48mic v krabici	3	BAL.	100 KS	20	4,830	14,49	17,39
MM000009	Vyznačovacia páska 3M žltá-čierna 50 mm x 33 m	1	KS		20	9,490	9,49	11,39
DR170088	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	396,59	79,32
Celkom		396,59	79,32

Rozpis zliav

Zľava z E-shopu	2,00 %
Objednávková zľava	14,00 %

Celkom s DPH

475,91 EUR

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Doklad vystavil: Pavel Jánoška

Pečiatka, podpis

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 05 JÚN 2018	
Číslo objednávky: 197/2018	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

